LĐLĐ TỈNH BẮC KẠN

CÔNG ĐOÀN VĂN PHÒNG

UBND TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CĐCS
V/v phát động tham gia Hội thi

Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bắc Kạn lần

thứ 7 (2022-2023)

Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Đoàn viên Công đoàn Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 1342/LĐLĐ-CSPL&QHLĐ ngày 20/10/2022 của

Liên đoàn Lao động tỉnh về việc triển khai Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Bắc Kạn

lần thứ 7 (2022-2023).

Công đoàn Văn phòng UBND tỉnh phát động Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật

tỉnh Bắc Kạn lần thứ 7 (2022-2023) đến toàn thể đoàn viên Công đoàn được biết,

nghiên cứu tham gia Hội thi theo hướng dẫn của Liên đoàn Lao động tỉnh tại Công

văn số 1342/LĐLĐ-CSPL&QHLĐ ngày 20/10/2022 (gửi kèm theo).

Với nội dung trên, Công đoàn Văn phòng UBND tỉnh phát động đến

toàn thể đoàn viên Công đoàn biết, tham gia./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- LĐLĐ tỉnh;

- Đảng ủy Văn phòng;

- BCH lâm thời Công đoàn;

- Lưu VT, CĐCS.

TM. BAN CHẤP HÀNH LÂM THỜI

CHỦ TỊCH

Phạm Lê Nguyên

		2022-10-21T08:13:11+0700
	Phạm Lê Nguyên

		2022-10-21T08:40:50+0700

		2022-10-21T08:40:50+0700

		2022-10-21T08:40:50+0700